505232445 12/12/2018

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT5279215

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	MERGER
EFFECTIVE DATE:	06/06/2018

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
NEMOTO LUMI-MATERIALS CO., LTD.	06/01/2018

RECEIVING PARTY DATA

Name:	NEMOTO & CO., LTD.	
Street Address:	MARUSAN BLDG., 15-1, KAMIOGI 1-CHOME, SUGINAMI-KU	
City:	TOKYO	
State/Country:	JAPAN	

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Patent Number:	9017575

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (312)419-9440

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 3126285529

Email: filing.us@dennemeyer-law.com

Correspondent Name: VICTORIA FRIEDMAN

Address Line 1: 2 NORTH RIVERSIDE PLAZA, SUITE 1500

Address Line 4: CHICAGO, ILLINOIS 60606

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	30100 -10163377PT
NAME OF SUBMITTER:	VICTORIA FRIEDMAN
SIGNATURE:	/vfr/
DATE SIGNED:	12/12/2018

Total Attachments: 9

source=Declaration 1#page1.tif source=Declaration 2#page1.tif

source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612)_EN#page1.tif

source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612) EN#page2.tif

source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612)_EN#page3.tif

source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612) Marked#page1.tif

PATENT 505232445 REEL: 047754 FRAME: 0200

source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612)_Marked#page2.tif source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612)_Marked#page3.tif source=Certificate of All Historical Matters(NEMOTO)(20180612)_Marked#page4.tif

Declaration

I, Noboru Tonegawa¹, do hereby solemnly and sincerely declare, that to my best belief, the attached document, Certificate of All Historical Matters 2 and the information contained by it, it's true and correct and any copy submitted it's a true copy of the original document, above mentioned.

On behalf of NEMOTO & CO., LTD. 3

Name: Noboru Tonegawa

Title: President

1. Please insert the name of the person who is signing this document

Please insert the name of the documents which you attached

Please insert the name of the Owner

4. Signature of the person signing the document

Date: //presubtress......, 2018

Declaration

I, Noboru Tonegawa 1, do hereby solemnly and sincerely declare the attached document,

Certificate of All Historical Matters²

It is the true English translation from the original Japanese text. I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and correct.

Name: Noboru Tonegawa

- 1. Please insert the name of the person who is signing this document
- 2. Please insert the name of the documents which you attached
- 3. Signature of the person signing the document

(p. 1) #1 Certificate of All Historical Matters NEMOTO & CO., LTD. MARUSAN BLDG., 15-1, Kamiogi 1-chome, Suginami-ku, Tokyo #2 Corporate registration number Corporate name Head office Method of public notification Date of incorporation #3 NEMOTO & CO., LTD. 14-8, Ogikubo 2-chome, Suginami-ku, Tokyo MARUSAN BLDG., 15-1, Kamiogi 1-chome, Suginami-ku, Tokyo Notification to be issued through official gazettes February 8, 1962 #4 Changed on February 14, 1974 #5 * Underlined sections indicate deleted items. (p. 4) #1 Merger #2 On June 1, 2018, NEMOTO & CO., LTD. merged with Nemoto Lumi-Materials Co., Ltd. whose address is 15-1, Kamiogi 1-chome, Suginami-ku, Tokyo

June 6, 2018 registered

#3

I hereby certify that this is a complete transcript of all entries listed in the registry except for those that have been closed.

#4

June 12, 2018 Suginami Branch, Tokyo Legal Affairs Bureau Registrar

#5

Takeo Fuse

SunFlare CO., LTD.

Shinjuku Hirose Bldg., 4-7 Yotsuya, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0004

Phone: 03-3355-1168 Fax: 03-3355-0270

July 23, 2018

CERTIFICATE OF TRANSLATION

TO WHOM IT MAY CONCERN;

We, SunFlare, hereby certify that we translated the document below from Japanese into English.

Translated Material: "CERTIFICATE OF ALL HISTORICAL MATTERS"

SunFlare CO., LTD.

riiroyaki SASA

President

履歴事項全部証明書

東京都杉並区上荻一丁目15番1号丸三ビル内 根本特殊化学株式会社

		
商号	根本特殊化学株式会社	
本店	東京都杉並区荻窪二丁目14番8号	. 150
	東京都杉並区上荻一丁目15番1号丸三ビル内。 昭和49年 2月14E	
公告をする方法	官報に掲載する	
A.J. 2 7 4 / 2 / 2 / 2	CI INC - SQ TM 7	
会社成立の年月日	昭和37年2月8日	
	<u> </u>	
N M	1 夜光塗料の製造、塗装加工並に販売 2、時計及び計器文字板、銘板、標識の製造加工並びに販売	
	3、放射性同位元素及び放射性同位元素を応用した製品の製造、加工並び 販売	ХIZ
	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売	
	4、医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売	
	4、医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5.顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売	
	4、医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売	
	4、医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5: 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 10. 特殊印刷 11. 研究開発の受託	
	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 10. 特殊印刷 11. 研究開発の受託 12. 電子材料及び電子部品の製造、加工並びに販売 13. 機械部品等の表面処理加工並びに販売	
	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 7. 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 1 0. 特殊印刷 1 1. 研究開発の受託 1 2. 電子材料及び電子部品の製造、加工並びに販売 1 3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1 4. 電子及び電気機器の製造、加工並びに販売	
	4、医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 7、電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 1.0. 特殊印刷 1.1. 研究開発の受託 1.2. 電子材料及び電子部品の製造、加工並びに販売 1.3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.4. 電子及び電気機器の製造、加工並びに販売 1.5. 動産及び不動産の賃貸 1.6. 前記各号に掲げる物品等の輸出及び輸入	+ <i>a</i>
	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 7. 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 1.0 特殊印刷 1.1 研究開発の受託 1.2 電子材料及び電予部品の製造、加工並びに販売 1.3 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.3 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.4 電子及び電気機器の製造、加工並びに販売 1.5 動産及び不動産の賃貸 1.6 前記各号に掲げる物品等の輸出及び輸入 1.7 前各号に関する事業を営む会社の株式を保有することによる当該会社事業活動の支配・管理	ŧσ
	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 7. 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 1.0. 特殊印刷 1.1. 研究開発の受託 1.2. 電子材料及び電子部品の製造、加工並びに販売 1.3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.4. 電子及び電気機器の製造、加工並びに販売 1.5. 動産及び不動産の賃貸 1.6. 前記各号に掲げる物品等の輸出及び輸入 1.7. 前各号に関する事業を営む会社の株式を保有することによる当該会社	
発行可能株式総数	4. 医薬品及び他の薬品の製造加工並びに販売 5. 顔料、染料、蛍光体並びにその応用製品の販売 6. 医療機器、器具及び材料類の製造加工並びに販売 7. 電子及び電気器具類の製造加工並びに販売 8. 建材及びインテリア用製品の製造加工並びに販売 9. 加工食料品、日用品雑貨並びにその材料の販売 1.0. 特殊印刷 1.1. 研究開発の受託 1.2. 電子材料及び電子部品の製造、加工並びに販売 1.3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.3. 機械部品等の表面処理加工並びに販売 1.5. 動産及び電気機器の製造、加工並びに販売 1.5. 動産及び不動産の賃貸 1.6. 前記各号に掲げる物品等の輸出及び輸入 1.7. 前各号に関する事業を営む会社の株式を保有することによる当該会と事業活動の支配・管理 1.8. 前記各号に附帯する一切の業務	

下線のあるものは抹消**率**項であることを示す。**PATENT**

1/4

REEL: 047754 FRAME: 0207

東京都杉並区上荻一丁目15番1号丸三ビル内 根本特殊化学株式会社

株券を発行する旨 の定め	当会社の株	式については、 -	株券を発行する	平成17年法律第87号第 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
資本金の額	金9900	万円		
株式の譲渡制限に 関する規定	当会社の株式	式を譲渡するに	は取締役会の承	認を要する。
役員に関する事項	取締役	根本	郁 芳	平成26年》7月29日重任
				平成26年 8月20日登記
	取締役	根本	郁 芳	平成28年 7月27日重任
	\			平成28年 9月 8日登記
	取締役	松沢	隆嗣	平成26年 7月29日重任
				平成26年 8月20日登記
	取締役	松東	隆 嗣	平成28年 7月27日重任
				平成28年 9月 8日登記
	取締役	倉林		平成26年 7月29日重任
				平成26年 8月20日登記
	取締役	倉 林	章	平成28年 7月27日重任
				平成28年 9月 8日登記
	取締役	舎 川	瓷	平成26年 7月29日重任
				平成26年 8月20日登記
	取締役	舎 川	甇	平成28年 7月27日重任
				平成28年 9月 8日登記
	取締役	根本	美 恵 子	平成26年 7月29日重任
				平成26年 8月20日登記
	取締役	根本	美 惠 子	平成28年 7月27日重任
				平成28年 9月 8日登認

整理番号 アフ54579

: 下線のあるものは抹消事項であることを示す

2/4

東京都杉並区上荻一丁目15番1号丸三ビル内 根本特殊化学株式会社

χ	取締役 渡邊伸一	平成29年 1月 1日就任
		平成29年 2月22日登記
	取締役 石松浩 郎	平成29年 1月 1日就任
		平成29年 2月22日登記
	東京都杉並区浜田山四丁目19番15号	学成26年 7月29日重任
	代表取締役 根 本 郁 芳 、	デ成26年 8月20日登記
	東京都杉並区浜田山四丁目19番15号	平成28年 7月27日重任
	代表取締役 根本部芳	平成28年 9月 8日登記
	監査後 根本路子	平成24年 7月25日重任
		平成24年 9月11日登記
76-110000	監査役 根本路子	平成28年 7月27日重任
		平成28年 9月 8日登記
	新株引受権付社債の総額 金2億円 新株の引受権の行使によって発行すべき株式の 金2億円 各新株引受権付社債につき払い込んだ金額 全額 新株の引受権の内容 新株の引受権の内容 新株の引受権の行使により発行する株式の発行するとの発行する当当株式の発行する場合に1株未満の端数を生じた 新株の引受権の行使により発行する株式のの 1株の額面金額500円の普適株式とするの発 ただし、この発行価額は、調整前ではより調整す にあり、この発行価額は、調整前ではより調整す に対し、この発行価額は次の算式により調整す に対し、この発行価額は次の算式により調整す をだし、この発行価額は次の算式により調整す をだし、この発行価額は次の算式により調整す をだし、この発行価額により調整す に関整後で行使価額を表行しますることのできる期間 平成8年8月31日から平成15年8月30 を新株引受権を行使することのできる期間 平成8年8月31日から平成15年8月30 を新株引受権付社債の金額 金500万円 本社債には、新株の引受権が付きれている	は、所持人が新株引受権の行使 合計金額を、本新株引受権の行 額で除した数とする 時はこれを切り捨てる 容 行価額 金2500円 下回る払込価額をもって発行する 1株当り 新発行) 払込金額 ×株式数)

整理番号 ア754579 *

* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

3/4

東京都杉並区上荻一丁目15番1号丸三ピル内 根本特殊化学株式会社

第2回新株引受権付社債 新株引受権付社債の総額 金1000万円 新株の引受権の行使によって発行すべき株式の発行価額の総額 釜1000万円 各新株外受権付社債につき払い込んだ金額 全額 新株の引受権の内容 新株の引受権の不使により発行する株式の数は、所持人が新株引受権の行使 請求のため提出した本新株引受権証券記載の合計金額を、本新株引受権の行 使により発行する当会社の普通株式の発行価額で除した数とする ただし、この場合に1株未満の端数を生じた時はこれを切り捨てる 新株の引受権の行使により発行する株式の内容 1株の額面金額500円の普通株式とする 新株の引受権の行使により発行する株式の発行価額 金2343円 ただし、この発行価額は、調整前行使価額を下回る払込価額をもって発行す る場合は、行使価額は次の算式により調整する (調整前 既発行) (1 株舎り 新発行) 調整後 (行使価額 × 株式数) 十 (払込金額 ×株式数) 行使価額= 既発行株式数 + 新発行株式数 新株の引受権を行使することのできる期間 平成13年5月30日から平成18年5月31日までとする 各新株引受権付社債の金額 **参多00万円** 本社債には、新株の引受権が付されている 141 吸収合併 平成30年6月1日東京都杉並区上荻一丁目15番1号株式会社ネモト・ルミ マテリアルを合併 平成30年 6月 6日登記 取締役会設置会社 取締役会設置会社 に関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記 監査役設置会社に 監查後設置会社 関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 5月 1日登記 登記記録に関する 平成元年法務省令第15号附則第3項の規定により 事項 平成16年 3月 これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である 平成30年 6月12日 東京法務局杉並出張所 #5 登記官 旃 B 布

PATENT

REEL: 047754 FRAME: 0210

後のあるものは抹損事項であることを示す。

·· 整理番号····· 5×5···5···5···5··9·